A cellos, id est, per parva foramina parva lux intrat, sic obscura cognitio per prophetas.

VERS. 10. — *Surge propera.* Id est, Interruppe contemplationem, et labora in acquisitionem aliorum; vel surge ab amore terrenorum. Surge, omnia tempus habent; qui modo adjurabat filias Jerusalæ, ne inquietarent dilectam: ecce eam ad laborem invitat. *Surge propera.* (*GREG.*) Cum jam de corruptionis corpore educitur, ei imber transiit, quia præsentis vitæ torpor abscessit, et ad contemplandum Deum in substantia educitur, nec jam verborum guttæ sunt necessariæ, ut pluvia prædicationis debeat infundi. Nam quod minus audire potuit amplius videbit. Tunc enim *apparet flores in terra*, quando de æterna beatitudinis vita quædam suavitatis primordia prægustare anima cœperit quæ jam in floribus oderatur exiens, quæ postquam egressa fuerit, in fructu uberiori habebit. *Tempus amputationis advenit.* Nostra amputatio tunc evenit, quando infructuosam ac noctiæ corruptionem carnis deserimus, ut ad fructum animæ pervenire valeamus, qui fructus nobis est uberrimus. In amputatione quippe sarmenta sterilia rescinduntur, ut ea quæ valent, uberiori fructum ferant. Ideo *surge*, quia ego patiens pro te fluctus sedavi.

Veni. Ad impendendam etiam curam salutis proximis per studium sedulae prædicationis, ut cum magno comitatu ad nuptias merearis recipi. Quasi credis te venturam, si vacaveris contemplationi: sed venies melius per laborem hujusmodi. Oportet ut prædictes, quia cum jam scientia est in te, est etiam in illis, ad quos te mitto, opportunitas recipiendi.

VERS. 11. — *Imber abilit.* Ego a mortuis resurgens, tempestate compressa tranquillitatem reddidi. Modo facilius est prædicare, cum quidam jam conversi sint, quam prius, cum nullus adhuc crediderat.

Vers. 12. — *Flores.* Quasi: *Istos*, qui jam credunt, et jam bona operantur, potes dare in exemplum aliis: *istos* potes proponere aliis in exemplum qui jam patientur falœvitæ resecantem. Pro quiete tua non debes dimittere prædicationem, quia Christus, qui in magna quiete erat cum Patre, quietem quodammodo pro prædicatione intermisit. *Tempus putationis.* Jam inutilibus vancis religiosis amputatis sarmentis, futuro fidei fructu præparantur corda hominum, jam et vitia amputantur, quia venit tempus remissionis peccatorum. *Vox turritis audita est.* Spiritus sanctus, quando de occultioribus loquitur sacramentis, et quæ multi non capiunt, turritis appellatione signatur. Unde et Moysi appetet et uicit: quando de humiliis quæ ad omnes usque pertinuerint, per columbam assumitur, unde et circa Jordanem astantibus multis non in torture apparuit, sed in columba. *Vox turritis*, vox apostolorum, vel quorumlibet prædictorum, qui suo canto abscessum hiemis et veris adventum nuntiant, qui pro canto humilem gemitum reddunt, qui pudicitæ amatores sunt, qui semper in jugis montium, vel in verticibus